АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                                                                                        № 310
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 08.12.2022 г. № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании (отказе в признании) граждан, проживающих на территории Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, малоимущими»

В соответствии с Законом Омской области от 28.12.2005 №722-ОЗ «О государственной политике Омской области в жилищной сфере», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуральского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании (отказе в признании) граждан, проживающих на территории Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, малоимущими», утвержденный постановлением Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района 08.12.2022 № 92 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
- в подпункте 3 пункта 2.2.2. раздела 2.2. Административного регламента слова «Пенсионным фондом Российской Федерации» заменить словами «Территориальным органом Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

                 Е. В. Кирин